
Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to ZPB H&L Productions 13-10-2018 17:14 - pagina 1

Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1-3
13-10-2018 - 12:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions NT 201000083 19.66
2. Thom Ouwens ZPB H&L Productions NT 201000985 23.67
3. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 28.23 201100311 24.06
4. Matthew de Geus Poseidon'56 25.08 201000497 24.11
5. Thomas Blonk Sggo NT 201100251 24.72
6. Nick Broekhuis Sggo 34.75 201100141 26.07
7. Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885 30.90
8. Paul Nagtegaal Sggo NT 201000675 31.59
9. Aisha Abdelaty Poseidon'56 NT 201000963 31.76

10. Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 36.12 201100231 36.29
11. Leroy Valkhof SG SCOM/de Zeehond'73 42.37 201100211 45.34

Minioren 1-3, Meisjes

1. Flore Stolk Poseidon'56 28.88 201000958 23.80
2. Nina Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 31.57 201000810 26.00
3. Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454 27.66
4. Evy Snoeij Poseidon'56 NT 201001262 36.32

Programmanr. 2 25m vrije slag Minioren 4-(5)6
13-10-2018 - 12:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Luca Vielvoij Poseidon'56 NT 200901929 20.51
2. Chanda Beekman Poseidon'56 25.19 200900673 26.60

Minioren 4-5, Meisjes

1. Giséle Cyliana Poseidon'56 NT 200803300 26.14

Programmanr. 3 50m vrije slag Minioren 1-3
13-10-2018 - 12:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Syb Boerema Sggo 1:03.12 201000359 48.80
2. Rufus Zorge Sggo 58.70 201000443 52.50
3. Tijn v.d. Voordt Sggo 59.50 201000177 54.07

Minioren 1-3, Meisjes

1. Evy de Bonte Sggo 55.07 201000220 46.81 FJ 1
2. Abya Buscop Sggo 49.45 201100056 46.81 FJ 2
3. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 49.05 201000436 47.81
4. Femme de Jong Poseidon'56 1:00.88 201000292 49.73
5. Meike Holleman Sggo 59.07 201000618 53.16
6. Evy v. Nimwegen Sggo 1:03.93 201100168 53.58
7. Phine Laarman Sggo NT 201001072 55.49
8. Jade Leijdens Sggo 59.30 201000446 58.08
9. Nienke van Weenen Sggo 58.70 201000282 1:00.57

10. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.68 201100176 1:02.23
11. Lidia den Eerzamen Sggo 1:05.17 201000620 1:02.99
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Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4-(5)6
13-10-2018 - 12:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Mathijs Raak Poseidon'56 41.00 200701105 39.48
2. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 44.72 200701381 40.39
3. Ariya Keshavarzi Poseidon'56 40.78 200702807 40.50
4. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 44.48 200702671 40.92
5. Joseph Bailouneh Poseidon'56 45.72 200702639 46.36
6. Tygo den Breejen Poseidon'56 45.62 200802169 48.18
7. Noah Swarttouw Poseidon'56 51.89 200901167 50.24
8. Jeason Baulouneh Poseidon'56 43.86 200702149 50.53
9. Christiaan Schenderling SG SCOM/de Zeehond'73 NT 2007-chri 52.37

10. Milan Babic Poseidon'56 1:00.59 200901265 52.62
11. Dj Nobel Sggo 1:02.77 200901539 52.64
12. Pepijn Tanis Sggo 1:06.42 200900969 1:00.83 FJ 1
13. Luuk Broekhuis Sggo 1:04.84 200900967 1:00.83 FJ 2

AFGEM Lucas Andeweg Poseidon'56 41.20 200700839
AFGEM Ricardo van Wijk Poseidon'56 48.94 200702501

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lana Slabbekoorn Sggo 44.07 200802640 41.66
2. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 46.38 200802052 43.96
3. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'73 51.41 200800462 46.74
4. Diya Ramcharan Poseidon'56 57.77 200900996 49.34
5. Zoey Nieuwendijk Sggo 52.35 200802642 49.52
6. Lana Geskus Poseidon'56 51.85 200901152 52.62
7. Mèlanie Sonder Sggo 1:09.85 200900478 54.99
8. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902148 57.25
9. Sanne Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 1:15.40 200802812 1:01.27

AFGEM Anouk Poulisse Sggo NT 200802644
AFGEM Dieuwke Struijk Sggo 57.42 200802384

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
13-10-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.30 201000178 1:40.05 45.80 1:40.05

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
13-10-2018 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Silvis ZPB H&L Productions NT 200900207 1:40.70 1:40.70
2. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:48.21 200900001 1:43.21 50.44 1:43.21
3. Luuk Schippers Poseidon'56 NT 200901161 1:47.98 50.28 1:47.98
4. Nick de Vries Poseidon'56 NT 201000225 1:52.84 52.88 1:52.84
5. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 1:56.20 56.80 1:56.20



Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to ZPB H&L Productions 13-10-2018 17:14 - pagina 3

Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
13-10-2018 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:43.06 200900246 1:40.61 48.11 1:40.61
2. Sara Onis ZPB H&L Productions NT 200900452 1:43.68 51.12 1:43.68
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:47.87 200900762 1:46.50 50.51 1:46.50
4. Tylin Middelbos Sggo NT 200900238 1:56.02 55.45 1:56.02
5. Elise van Wanrooij Poseidon'56 NT 200900230 1:59.77 57.37 1:59.77

DIS Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
13-10-2018 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alex Woe Poseidon'56 1:28.28 200801393 1:27.22 43.17 1:27.22
2. Roan Klink Sggo 1:27.55 200800293 1:27.66 43.01 1:27.66
3. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.85 200800657 1:28.31 42.20 1:28.31
4. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.47 200800055 1:28.74 41.36 1:28.74
5. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:31.50 200801091 1:29.06 41.81 1:29.06
6. Mauro Simmerok Poseidon'56 1:38.94 200801439 1:35.41 44.86 1:35.41
7. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.54 200801381 1:35.49 43.91 1:35.49
8. Erik Korpershoek Sggo 1:41.66 200800333 1:35.91 44.44 1:35.91
9. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 1:35.94 43.52 1:35.94

10. David Grinwis Sggo 1:54.00 200801965 1:44.93 FJ 1 50.88 1:44.93
11. Aslan Kumru ZPB H&L Productions NT 200800541 1:44.93 FJ 2 45.22 1:44.93
12. Moste Mostert ZPB H&L Productions NT 200801453 1:46.24 47.71 1:46.24

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
13-10-2018 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 2:59.63 200800106 3:04.81 39.15 1:27.72 3:04.81
2. Daphne v.d. Slik Sggo NT 200800554 3:23.09 48.31 1:40.51 3:23.09
3. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'733:40.15 200800488 3:27.00 53.96 3:27.00
4. Amy Flobbe ZPB H&L Productions 3:33.50 200801286 3:27.19 51.89 3:27.19
5. Marit van Groningen Sggo NT 200801648 3:33.78 3:33.78
6. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'733:50.29 200800102 3:34.26 52.85 3:34.26
7. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions NT 200802836 3:40.32 50.51 1:46.15 3:40.32
8. Elvera Jonkers Poseidon'56 4:05.57 200800196 4:01.40 56.48 1:56.08 4:01.40
9. Mursal Nawabi ZPB H&L Productions 4:07.16 200800822 4:03.40 54.02 4:03.40

10. Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290 4:07.57 1:00.29 2:05.03 4:07.57
DIS Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802658 RF
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
13-10-2018 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1:16.46 200700005 1:21.70 38.95 1:21.70
2. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions 1:30.01 200701043 1:28.20 44.36 1:28.20
3. Luuk Voogd Sggo 1:30.84 200700093 1:30.83 45.08 1:30.83
4. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:35.68 200700495 1:34.54 46.67 1:34.54
5. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.40 200702239 1:37.90 48.32 1:37.90
6. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:34.84 200701383 S10 1:39.54 19 50.89 1:39.54
7. Storm van Hoff ZPB H&L Productions 1:42.02 200700309 1:40.18 48.60 1:40.18
8. Dominique Wijnbelt ZPB H&L Productions NT 200701377 1:44.20 50.61 1:44.20
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Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 11 25m rugslag Minioren 1-3
13-10-2018 - 13:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Bastiaan Flobbe ZPB H&L Productions NT 201000083 26.11
2. Matthew de Geus Poseidon'56 27.44 201000497 27.43
3. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100311 27.76
4. Aisha Abdelaty Poseidon'56 NT 201000963 29.24
5. Thom Ouwens ZPB H&L Productions NT 201000985 29.74
6. Nick Broekhuis Sggo 32.78 201100141 29.76
7. Thomas Blonk Sggo NT 201100251 32.99
8. Leroy Valkhof SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100211 33.68

RH

9. Jaimy Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201000885 34.58
10. Paul Nagtegaal Sggo NT 201000675 35.05
11. Ruben Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201100231 42.37

Minioren 1-3, Meisjes

1. Nina Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 41.14 201000810 27.70 FJ 1
2. Flore Stolk Poseidon'56 27.71 201000958 27.70 FJ 2
3. Fenne van Wingerden ZPB H&L Productions NT 201100454 36.07
4. Evy Snoeij Poseidon'56 NT 201001262 37.50

Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 4-(5)6
13-10-2018 - 13:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Luca Vielvoij Poseidon'56 NT 200901929 25.24
2. Chanda Beekman Poseidon'56 30.66 200900673 34.72

Minioren 4-5, Meisjes

1. Giséle Cyliana Poseidon'56 NT 200803300 32.69

Programmanr. 13 50m rugslag Minioren 1-3
13-10-2018 - 13:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-3, Jongens

1. Rufus Zorge Sggo 1:03.99 201000443 58.46
2. Tijn v.d. Voordt Sggo 1:05.18 201000177 1:03.29
3. Syb Boerema Sggo 1:21.68 201000359 1:04.80

Minioren 1-3, Meisjes

1. Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 56.73 201000436 55.30
2. Abya Buscop Sggo NT 201100056 56.56
3. Evy de Bonte Sggo 1:05.01 201000220 57.25
4. Meike Holleman Sggo 1:06.74 201000618 1:00.46
5. Femme de Jong Poseidon'56 1:03.81 201000292 1:01.12

RF

6. Nienke van Weenen Sggo NT 201000282 1:03.04
7. Jade Leijdens Sggo NT 201000446 1:04.43
8. Phine Laarman Sggo NT 201001072 1:04.89

RD

9. Lidia den Eerzamen Sggo 1:08.33 201000620 1:08.20
10. Evy v. Nimwegen Sggo NT 201100168 1:08.39
11. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.03 201100176 1:08.99
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Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4-(5)6
13-10-2018 - 13:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-6, Jongens

1. Max Mostert SG SCOM/de Zeehond'73 52.64 200701381 44.30
2. Ariya Keshavarzi Poseidon'56 47.65 200702807 45.75
3. Mathijs Raak Poseidon'56 45.13 200701105 47.43
4. Jeason Baulouneh Poseidon'56 53.20 200702149 51.66

RD

5. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 51.63 200702671 53.28
6. Noah Swarttouw Poseidon'56 59.26 200901167 53.46
7. Tygo den Breejen Poseidon'56 55.90 200802169 56.32
8. Joseph Bailouneh Poseidon'56 55.51 200702639 1:00.23
9. Luuk Broekhuis Sggo NT 200900967 1:00.89

10. Dj Nobel Sggo NT 200901539 1:02.73
11. Christiaan Schenderling SG SCOM/de Zeehond'73 NT 2007-chri 1:02.90
12. Milan Babic Poseidon'56 1:11.22 200901265 1:06.75
13. Pepijn Tanis Sggo NT 200900969 1:17.33

AFGEM Lucas Andeweg Poseidon'56 49.79 200700839
AFGEM Ricardo van Wijk Poseidon'56 54.79 200702501

Minioren 4-5, Meisjes

1. Lana Slabbekoorn Sggo 53.34 200802640 47.26
2. Dilara Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 50.04 200802052 49.35
3. Karlijn Bohm SG SCOM/de Zeehond'73 54.94 200800462 53.07
4. Zoey Nieuwendijk Sggo 1:01.21 200802642 53.71
5. Lana Geskus Poseidon'56 58.69 200901152 59.05
6. Diya Ramcharan Poseidon'56 58.83 200900996 59.63
7. Hei Yiu Tang SG SCOM/de Zeehond'73 1:03.27 200902148 1:04.23
8. Mèlanie Sonder Sggo 1:05.42 200900478 1:04.25

RC

9. Sanne Ziekman SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.93 200802812 1:08.36
AFGEM Anouk Poulisse Sggo NT 200802644
AFGEM Dieuwke Struijk Sggo NT 200802384

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
13-10-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:49.38 201000178 1:57.13 1:00.44 1:57.13

BM Jasmijn van der Velden SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901898 2:29.73 2:29.73

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
13-10-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Silvis ZPB H&L Productions NT 200900207 1:28.26 44.36 1:28.26
2. Luuk Schippers Poseidon'56 1:30.00 200901161 1:36.59 45.86 1:36.59
3. Michael Chen SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.61 200900001 1:37.24 46.73 1:37.24
4. Ravi van Hoff ZPB H&L Productions NT 200900309 1:39.64 47.08 1:39.64
5. Nick de Vries Poseidon'56 NT 201000225 1:46.79 49.33 1:46.79
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Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
13-10-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:32.74 200900246 1:30.34 43.57 1:30.34
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:29.46 200900762 1:32.61 43.06 1:32.61
3. Sara Onis ZPB H&L Productions NT 200900452 1:41.08 46.14 1:41.08
4. Elise van Wanrooij Poseidon'56 1:55.18 200900230 1:52.30 52.31 1:52.30
5. Tylin Middelbos Sggo NT 200900238 1:54.74 51.81 1:54.74
6. Lynn Peters ZPB H&L Productions NT 200900454 1:55.00 51.18 1:55.00
7. Jasmijn van der Velden SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901898 2:20.62 1:02.90 2:20.62

Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
13-10-2018 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:49.69 200801091 1:38.94 49.99 1:38.94
2. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:44.76 200800055 1:39.30 48.63 1:39.30
3. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.32 200800657 1:40.81 50.20 1:40.81
4. Alex Woe Poseidon'56 1:44.05 200801393 1:44.55 50.95 1:44.55
5. Erik Korpershoek Sggo 1:52.02 200800333 1:50.03 52.70 1:50.03
6. Kas Hofman ZPB H&L Productions NT 200800653 1:51.12 54.76 1:51.12
7. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200801381 1:55.38 55.35 1:55.38
8. David Grinwis Sggo 2:03.93 200801965 1:58.06 57.89 1:58.06

DIS Mauro Simmerok Poseidon'56 1:54.01 200801439
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Aslan Kumru ZPB H&L Productions NT 200800541
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Moste Mostert ZPB H&L Productions NT 200801453
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Roan Klink Sggo 1:43.26 200800293
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
13-10-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:24.95 200800106 1:31.25 44.01 1:31.25
2. Julie Ouwendijk SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.09 200800102 1:35.71 47.49 1:35.71
3. Daphne v.d. Slik Sggo NT 200800554 1:38.91 48.71 1:38.91
4. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions NT 200802836 1:39.17 48.14 1:39.17
5. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:37.61 200800488 1:39.68 48.56 1:39.68
6. Amy Flobbe ZPB H&L Productions NT 200801286 1:40.65 49.88 1:40.65
7. Marit van Groningen Sggo NT 200801648 1:42.78 50.53 1:42.78
8. Mursal Nawabi ZPB H&L Productions NT 200800822 1:56.91 58.10 1:56.91
9. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:55.23 200800196 1:58.92 58.25 1:58.92

DIS Kyra Gerritsen ZPB H&L Productions NT 200802834 RD
AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Kim Pauel ZPB H&L Productions NT 200801290
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 2:13.61 200802658
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 2:23.45 200802660
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Swimkick Minioren 
Barendrecht, 13-10-2018

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
13-10-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Floris Tanis Sggo 2:44.51 200700005 3:06.26 41.72 3:06.26
2. Luuk Voogd Sggo 3:15.67 200700093 3:18.09 45.89 3:18.09
3. Merijn van Wingerden ZPB H&L Productions NT 200701043 3:20.84 52.74 3:20.84
4. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'733:27.50 200701383 SM10 3:26.74 7 50.37 3:26.74
5. Mike uit de Bosch Poseidon'56 3:28.57 200700495 3:33.61 51.95 3:33.61
6. Storm van Hoff ZPB H&L Productions NT 200700309 3:34.07 55.70 3:34.07
7. Kenan Cakil SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702239 3:35.28 51.83 3:35.28

DIS Dominique Wijnbelt ZPB H&L Productions NT 200701377
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en later
13-10-2018 - 14:15 swimkick; minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 1:50.21 1:29.14
Syb Boerema 10 Evy de Bonte 10
Tijn v.d. Voordt 10 Abya Buscop 11

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:37.66 1:33.79
Femme de Jong 10 Flore Stolk 10
Matthew de Geus 10 Nick de Vries 10

3. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 1:45.60 1:46.76
Ashley Mercera 10 Sophie Bos 10
Ruben Ziekman 11 Izayah Castillo 11

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
13-10-2018 - 14:20 minimaal 1 jongen of 1 meisje Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 2:34.96 2:34.48
Ebony Mercera 08 39.80 Julie Ouwendijk 08
Kenan Cakil 07 Max Bos 07

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:35.78 2:40.63
Alex Woe 08 39.49 Ariya Keshavarzi 07
Elvera Jonkers 08 Mike uit de Bosch 07

3. Zpb H&L 2 ZPB H&L Productions NT 2:54.27
Kas Hofman 08 44.75 Kyra Gerritsen 08
Aleksandra Zalewska 08 Jan Schonewille 08

4. Zpb H&L 3 ZPB H&L Productions 2:59.82 2:59.45
Sara Onis 09 46.05 Lynn Peters 09
Ravi van Hoff 09 Luuk Silvis 09

5. Poseidon'56 2 Poseidon'56 2:50.01 3:01.93
Mathijs Raak 07 43.09 Jeason Baulouneh 07
Elise van Wanrooij 09 Luuk Schippers 09

6. Zpb H&L 4 ZPB H&L Productions NT 3:05.28
Mursal Nawabi 08 47.60 Moste Mostert 08
Dominique Wijnbelt 07 Aslan Kumru 08

DIS Zpb H&L 1 ZPB H&L Productions 2:46.97
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Merijn van Wingerden 07 36.60 Kim Pauel 08
Amy Flobbe 08 Storm van Hoff 07

DIS Sggo 1 Sggo 2:18.45
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Roan Klink 08 39.99 Meyke v. Nimwegen 08
Luuk Voogd 07 Floris Tanis 07


